

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบบดลงจรเข้สามพัน พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคโนเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มทอง อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท้าวอุทอง/เทศบาลตำบลท้าวอุทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,500.000	1.77	7,965.00	1.3518	2.39	10,767.08
	1.2 งานตัดคั่นทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	500.000	64.11	32,055.00	1.3518	86.66	43,331.94
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	1.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	10,200.000	14.52	148,104.00	1.3518	19.62	200,206.98
	1.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

25 กรกฎาคม 2567 09:08:56

หน้า 1 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียนคลองจรเข้สามพัน พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคโนเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มทอง อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท้าวอุทอง/เทศบาลตำบลท้าวอุทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	220.000	637.46	140,241.20	1.3518	861.71	189,578.05
5	1.4.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.5 งานรองพื้นทางหินคลุก พร้อมบดอัดแน่น 1.5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.5.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	6,810.000	358.04	2,438,252.40	1.3518	483.99	3,296,029.59
6	1.5.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,506.000	433.94	653,513.64	1.3518	586.60	883,419.73
7	1.6 งานพื้นทางหินคลุก พร้อมบดอัดแน่น 1.7 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	1,385.000	433.94	601,006.90	1.3518	586.60	812,441.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบบดลงจรเข้าสามพื้น พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคโนเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มทอง อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.7.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.7.1.1	ตร.ม.	4,416.000	405.16	1,789,186.56	1.3518	547.69	2,418,622.39
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
9	1.7.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	144.000	212.55	30,607.20	1.3518	287.32	41,374.81
10	1.7.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	744.000	161.35	120,044.40	1.3518	218.11	162,276.01
11	1.7.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	736.000	62.68	46,132.48	1.3518	84.73	62,361.88
	1.8 งานก่อสร้างทางเชื่อม 1							
	แอสฟัลท์คอนกรีต							
12	1.8.1 น้ำยา Prime coat	แกลลอน	4.000	1,088.10	4,352.40	1.3518	1,470.89	5,883.57
13	1.8.2 งานยางมะตอยสำเร็จรูป	ถุง	300.000	120.90	36,270.00	1.3518	163.43	49,029.78

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบบดลงจรเข้สามพัน พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคโนเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มทอง อำเภ่อู้อทอง จังหวัดสุพรรณบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท้าวอุทอง/เทศบาลตำบลท้าวอุทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	1.8.3 งานก่อสร้างทางเชื่อม 2 คอนกรีตเสริมเหล็ก 1.8.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.8.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.8.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.8.3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.8.3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	2.600	637.46	1,657.39	1.3518	861.71	2,240.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบบดลงจรเข้สามพัน พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคโนเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มทอง อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท้าวอุ้มทอง/เทศบาลตำบลท้าวอุ้มทอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบคลองจรเข้สามพัน พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มทอง อำเภอยู้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช
(สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ อุปการะ
(วัชรพงษ์ อุปการะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาวุฒิ จำปาเงิน
(ภาวุฒิ จำปาเงิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

25 กรกฎาคม 2567